
UCHWAŁA NR CVIII/2842/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wycofania zgody na sprzedaż w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego, nieruchomości gruntowej stanowiącej

własność Gminy Miejskiej Kraków, o powierzchni 2,6367 ha, położonej
w obrębie 21, jednostka ewidencyjna Krowodrza, przy ul. Księcia Józefa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zmianami), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIX/674/16 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 
16 marca 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Księcia Józefa, składającej się z działek oznaczonych nr 76/3 
o powierzchni 0,0039 ha, 76/4 o powierzchni 0,0026 ha, 76/5 o powierzchni 1,5517 ha, objętych 
KW KR1P/00039504/0, 77/2 o powierzchni 0,0265 ha, 77/3 o powierzchni 0,5829 ha, 
77/4 o powierzchni 0,4270 ha, objętych KW KR1P/00108655/8, 78/3 o powierzchni 0,0421 ha, 
objętej KW KR1P/00183219/9 i tym samym cofa się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego w/w nieruchomości gruntowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 78CB28CB-ABA3-417F-AAEF-9302C5CE4329. Podpisany Strona 1




